DAVINOPÓLIS - MA 	 Segunda, 04 de Abril de 2022 ANO: 3 I N2 358
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 	 ISSN  2764-1678

Comissão Permanente de Licitação
c:
u 	 5;

Rubrica Si';'1-41:

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 015/2022

A Prefeitura Municipal de Davinôpolis (MA) torna público

aos interessados que, em sessão iniciada no dia 16 de março

de 2022, As 14:06hrs, na modalidade Pregão Eletrônico n°

015/2022, tendo como objeto o registro de preços para

eventual e futura contratação de empresa para serviço

especializado de sanitização de  areas  externas por meio de

pulverização e  interims  por meio de turbonebulização de

composto formulado de quaternário de amônia, que

compreende um processo de higienização e eliminação de

agentes causadores de infecção principalmente da covid-19

com fornecimento de material, ferramentas, utensílios,

equipamentos e pessoal, foi consagrada vencedora a

empresa CONCRETIZAR REFRIGERACAO E

MANUTENCAO ELETRICA EIRELI

24.109.950/0001-17. Davinôpolis (MA), 01 de abril de

2022. Vanderson Campelo dos Santos-Pregoeiro.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: df9zm3rwji20220404100454

AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE

RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0022 	/2022

DISPENSA N° 003/2022 CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: ANALOGICATEC CONSULTORIA E

ELETRONICA LIDA — CNPJ: 20.452.964/0001-88 Onde

se lê: PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0020 Leia se:

PROCESSO ADMINISTRATIVO INI )̀  0022 , 04 de abril de

2022. Raimundo Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $1.1%Acw8NJBDuG

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a

Medida Provisória N° 2.200-2. de 2001, garantindo autenticidade. validade juridica e integridade. Pagina 2/3

	Page 1